АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	  16.04.2024
	№
	318

	с. Тарногский Городок Вологодская область

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по обустройству систем уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области на 2024 год по областной программе «Светлые улицы Вологодчины 2.0»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, утвержденным решением Представительного собрания Тарногского муниципального округа от 13.12.2024 г. № 61, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по обустройству систем уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области на 2024 год по областной программе «Светлые улицы Вологодчины 2.0», согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с территориями администрации округа
Нечаева В.Н.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин
image1.jpeg